ПРОТОКОЛ   №  1

Заседания конкурсной комиссии по рассмотрению  котировочной заявки №1 на приобретение вакцины «Энцевир»

г.Новосибирск                                                       13 марта 2006 года

В целях реализации Федерального Закона « О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для Государственных и Муниципальных  нужд» от 21 июля 2005 г.№94ФЗ.

 Рассмотрены поступившие заявки на приобретение вакцины «Энцевир».

ПРИСУТСТВОВАЛИ :

Председатель конкурсной комиссии- Шелеметев В.И.

Члены конкурсной комиссии:

                                                                 Хомяк         С.А.

                                                                 Ващенко     В.В.

                                                                 Дементьев  Д.С.

                                                                 Емельянов  С.В.

                                                                 Шабурова   И.Г.

РАССМОТРЕЛИ :

Поступило одно предложение от ЗАО «МЦ Интегральная медицина».В соответствии с п.9  регламента работы единой комиссии(приложение к распоряжению ректора №25 от6.03.06)
ПОСТАНОВИЛИ: определить победителем по заявке №1 ЗАО «МЦ Интегральная медицина»
Председатель конкурсной комиссии:                                   Шелеметев В.И.

Члены конкурсной комиссии:

                                                                                                  Хомяк         С.А.

                                                                                                  Ващенко     В.В.

                                                                                                  Дементьев  Д.С.

                                                                                                  Емельянов  С.В.

                                                                                                  Шабурова   И.Г.